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4. Yaz Kur’an kursu kitapları müftülüklerimize ücretsiz olarak

gönderilecek olup Başkanlığımızca 19 Haziran 2017 tarihinde DİBBYS (EHYS) 

programı üzerinden öğrenci kayıtları incelenecek, ihtiyacın olduğu düşünülen 

illere ikinci kez kitap dağıtımı gerçekleştirilecektir. 

5. Yaz Kur’an kursları eğitim-öğretim faaliyetlerinde yardımcı materyal olarak

Başkanlığımızın çocuklara yönelik yayınlarından istifade edilecek, söz konusu yayınlar 

öğrencilere tanıtılacak ve öğrenciler ilgili yayınlardan faydalanmaları hususunda teşvik 

edilecektir. Ayrıca Âlim Çocuk 3.0 CD’si ve Başkanlığımızın http://kurs.diyanet.gov.tr 

adresli web sitesinden ders materyalleri konusunda istifade edilebilecektir. 

6. Yaz Kur’an Kursları Öğrenci Yoklama ve Ders Defteri ihtiyaç duyulması

halinde Türkiye Diyanet Vakfı Yayın Matbaacılık ve Ticaret İşletmesi 

Müdürlüğü’nden temin edilebilecektir. (TDV Yayın Matbaacılık Tel:0312-354 91 31) 

V. EĞİTİM-ÖĞRETİMİN ETKİNLİĞİNİ VE VERİMLİLİĞİNİ ARTIRMAYA 

YÖNELİK FAALİYETLER 

Yaz Kur’an kurslarında vatan sevgisi ve birlik beraberlik konularına ağırlık 

verilecektir. Dersler işlenirken aşağıdaki hususlara dikkat edilecektir:  

1. Kur’an-ı Kerim dersi işlenirken vatan sevgisi, birlik beraberlik konulu

âyetler mealleri ile birlikte okunacak ve dinimizin birlik beraberlik ve vatan sevgisi 

anlayışı çocuklara kazandırılmaya çalışılacaktır. Derslerde Hz. Peygamber’in konuyla 

ilgili hadislerine yer verilecektir. Dini bilgiler dersinde ibadetlerin birlik ve 

beraberliğimize katkısına vurgu yapılacaktır. 

2. Vatan sevgisi ve birlik beraberlik konularının öğrencilere kazandırılması

amacıyla drama, piyes vb. etkinlikler ile şiir, kompozisyon ve resim yarışmaları 

düzenlenecektir. Yarışmalarda dereceye giren öğrenciler müftülüklerce 

ödüllendirilecektir. 

3. 15 Temmuz günü öğrenci ve velilerin katılımıyla şehitlerimizi anma

merasimi düzenlenecek, merasimlerde vatan sevgisi ile birlik ve beraberlik konularına 

vurgu yapılacaktır. 

4. Çocuklara her hafta bir ayet ve hadis öğretilecektir.

5. Yaz Kur’an kurslarına devam eden öğrencilerin -ders kitapları hariç- Diyanet

İşleri Başkanlığı çocuk yayınlarından her hafta bir tane olmak üzere “Dokuz Haftada 

Dokuz Kitap” okumaları ve öğreticilerin rehberliğinde değerlendirmesini yapmaları 

sağlanacaktır. Başarılı görülen öğrenciler müftülüklerce ödüllendirilecektir. 

6. İl ve ilçe müftülüklerince yaz Kur’an kursundaki kız ve erkek öğrenciler

arasında ayrı ayrı aşağıdaki usul ve esaslar çerçevesinde Kur’an-ı Kerim ve dini bilgiler 

yarışmaları düzenlenecektir. Bu itibarla; 

a. Yarışmaya 2017 yılı yaz Kur’an kurslarında (DİBBYS/EHYS) kaydı bulunan

10-15 yaş arası istekli öğrenciler katılabilecektir.

b. Yarışma soruları;

 “Yaz Kur’an Kursları Dinimi Öğreniyorum” kitabı,

 Tecvid kuralları,
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 Namaz Duaları; Sübhaneke, Tahiyyat, Salli-Barik, Rabbena Atina-

Rabbenağfirli, Kunut Duaları ve meali,

 Duha-Nas arasında bulunan sûreler,

 Fil sûresi- Nas sûresi arasında yer alan sûrelerin mealinden seçilecektir.

c. Sûreler ve meali için Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayını

olan “Kur’an-ı Kerim Meali” dikkate alınarak hazırlık yapılacaktır.

d. Yaz Kur’an kurslarında okuyan kız ve erkek öğrenciler yarışmaya katılmak için

EK-4’teki formu doldurarak kurs yöneticisine veya Kur’an Kursu öğreticisine

teslim edeceklerdir.

e. İl/ilçe merkezlerinde bulunan kız ve erkek Kur’an kursları bünyelerinde

oluşturulacak olan komisyonlar,  12 Temmuz 2017 tarihine kadar kendi

öğrencileri arasında sözlü veya yazılı/test usulünden her hangi birini veya ikisini

de uygulayarak Kur’an kursu birincisini seçecektir.

f. Kız ve erkek yaz Kur’an kursları birincilerinin seçimi için oluşturulacak

komisyonun başkanı ve üyeleri kurs öğreticilerinden oluşacak, ihtiyaç olması

halinde ilçedeki diğer Kur’an kursu öğreticilerinden de faydalanılabilecektir.

Ancak komisyon oluşturulamadığı takdirde kurs yöneticisi ve öğreticileri, kurs

birincisini belirleyebilecektir.

g. Kur’an kursu yöneticisi, kurs birincisinin bilgilerini, EK-5’te yer alan forma

göre doldurup ilçe müftülüğüne teslim edecektir.

h. İlçe müftülükleri, bünyelerinde komisyonlar oluşturarak 8 Ağustos 2017

tarihine kadar kız ve erkek Kur’an kursları birincileri arasından, sözlü veya

yazılı/test usulünden herhangi birini veya ikisini de uygulayarak ilçe

birincilerini seçecektir.

i. İlçe müftülükleri, ilçe birincisi olan kız ve erkek öğrencinin bilgilerini,

EK-6’daki forma göre doldurup il müftülüğüne teslim edecektir.

j. İl müftülüklerinde oluşturulacak ayrı bir komisyonca 15 Ağustos 2017 tarihine

kadar kız ve erkek Kur’an kursları birincileri arasından sözlü veya yazılı/test

usulünden her hangi birini veya ikisini de uygulayarak kız ve erkek il

birincilerinin seçimi yapılacaktır.

k. İl/ilçe müftülükleri dereceye giren öğrencilere mahallinde imkânlar

çerçevesinde aşırıya kaçmadan değişik ödüller verecektir.

l. İl müftülükleri tarafından final yarışmasında dereceye giren kız ve erkek ilk 3

öğrenciye ödül verilecektir. Finalde dereceye giren öğrencilerin puanlarının

aynı olması durumunda; yaşı küçük olana, yaşın aynı olması durumunda ise

eğitim düzeyi yüksek olan öğrenciye öncelik verilecektir.

m. İl birincisi seçilen kız-erkek öğrencilerin bilgilerinin yer aldığı EK-7 form il

müftülüklerimiz tarafından yaygindinegitimi@diyanet.gov.tr e-posta adresine 

gönderilecek; ayrıca üst yazıyla Başkanlığımıza bildirilecektir.  


